ciatis ad unguem absque interprelatione quaqumque debite

corrigendo et puniendo in prsedictis quoslibet delinquentes

ac mandando et faciendo vocepraeconisperdiclse civilatis lo-

ca debita ordinaliones easdem semel anno quolibet publicari,

ut omnibns innotescant et aiiquis ignorantiam de ipsis non
valeal allegare. Datumin villa Montis albi octava die oclo-

bris anno a nativitale Domini MCCCC. quarto décimo.

X.

Constitutio Alphonsi V. Aragón. Begis de non admütendis bu-

llís Sedis ApostoliccB absque Regís eiusque consilíi bene-

plácito, an. MCCCCXXllL (Vid. pág. 32).

Ex archiv. eccl. lllerden.

Kos Alphonsus Dei gratia Rex Aragonum, Siciliae, Valen-
tise, Maioriearum, Sardiniífi el Corsicíe , Comes Barchinonae,

Dux Alhenarum et Neopalrice, ae eliam Comes Rossilionis

et Cerilanise, firmum propleiea decernentes divinis obsequiis

sánela) malris Ecclesise Iranqniilo slatui quem leste Altissimo

SLimmopere affectamus eiusdemque inmulabili reformalioni

ac bono christianilalis acomode provideri, habita super hiis

nostri consilii deliberatione malura cerlisex causis juslis, per

quam animum noslrum movenlibus direclionemque concer-

nentibus predictorum quas hic haberi volumus pro sufficien-

ler expresis, quasque nonnuliis respeclibus subliccmus tenore

prsesentis noslri generalis edicli per universas dilionis no-
strse civilales, villas, loca et conlerminia promulgandi, sta-

tuimus et pariter ordinamus quod oííiciales seu ofíiciarii, de-

legati, exequutores sive comissarü ne lillerae, buUae, mándala,

edicla, rescripta et seu provisiones apostólica? qurecumque a

Romana curia quomodolibet a celero emanand;» et ab acte-

nus emanalíe quai debilum tamen et inlegrum non assecutse

fuerint effeetum, a celero nullalenus inira dicionem nostram

praedictam recipianlur, acceplenlur, presenlentur seu eliam

admittantur aulillarum virtule quicpiamaltempleturproinde,

donech per noslri maiestalem eis visis el digestís, recognitis

aliter fuerit ordinalum. Ceterum ne fructus, redditus, proven-

us,peccunÍ3e, res, bonael jura quaecumque meriEcaAposloli-

DE DOCUMENTOS. 257

caeexpeclantia pretor sanana inlcnlioncm valcanl per aliquos

indebile asporlaii vol cliam oceullari, volmiius imo hiiiiisnio-

di serie generalüer inhibeimis de eisdem bonis etjiiribiis,

peccunüs el reddilibus collecloribusaul subcoUecloribus Apo-

slolicis quibuslibet ullatenus per quospiam responderi, imo

m sing-ulis dilionis noslrae diocessibus amodo illa per perso-

nas ecclesiaslicas idóneas alque fidas in eisdem singulariler